
UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą 
Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr 
XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 159/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
15 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 27 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 226/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 23 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 1 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/130/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 22 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 256/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVII/138/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 16 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 273/2025 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2025 roku, Uchwałą Nr XVIII/142/2025 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 października 2025 roku, Zarządzeniem Nr 287/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 października 2025 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną 
kwotę dochodów budżetu gminy na 2025 rok 129.838.422,05 zł zwiększa się o kwotę 
3.800.000,00 zł do kwoty 133.638.422,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

1.1 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.800.000,00 zł do kwoty 21.876.241,67 zł; 

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną 
kwotę wydatków budżetu gminy na 2025 rok 148.173.927,56 zł zwiększa się o kwotę 
3.800.000,00 zł do kwoty 151.973.927,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty  
117.743.806,29 zł, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł  
do kwoty 37.610.746,17 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.000.000,00 zł do kwoty  
34.230.121,27 zł. 

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w § 6 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 313.221,28 zł; 

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 1



§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 grudnia 2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/149/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 18 listopada 2025 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
525 000,00 3 800 000,00 4 325 000,00

Razem zwiększenia 3 800 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 3 800 000,00

  

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/149/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 18 listopada 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  829 221,28 200 000,00 629 221,28

Razem zmniejszenia 200 000,00

Zwiększenia

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 4 000 000,00 4 062 500,00

Razem zwiększenia 4 000 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 3 800 000,00

                                   

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/149/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 18 listopada 2025 roku

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 150 000,00 150 000,00

600 60002 6370 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 6 099 723,00 6 099 723,00

600 60014 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Poznańskiej służące poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
17 220,00 17 220,00

600 60014 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Mściszewskiej służące poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 199 987,82 199 987,82

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Łąkowej 76 762,18 76 762,18

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 61 206,00 61 206,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 130 000,00 130 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej 1 537 369,00 1 537 369,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 540 000,00 540 000,00

600 60016 6370 Budowa ulicy Spokojnej 1 000 000,00 1 000 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 789 951,00 789 951,00

600 60016 6370 Przebudowa ulicy Wodnej 1 370 520,00 1 370 520,00

600 60016 6050 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 50 000,00 50 000,00

600 60016 6057 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 882 839,00 882 839,00

600 60016 6059 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 378 360,00 378 360,00

600 60016 6050
Budowa dojazdu ul. Śliwkową do przystanku kolejowego Zielone Wzgórza 

wraz z budową parkingów
20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Przebudowa układu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 2 45 000,00 45 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego w Mściszewie 11 000,00 11 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego w Głębocku 13 100,00 13 100,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu Zielone Wzgórza - Nowy Rynek 40 000,00 40 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu Zielone Wzgórza - Kręta 30 000,00 30 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu Zielone Wzgórza - Leśna 30 000,00 30 000,00

700 70005 6050 Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym użytkowym ul. Dworcowa 10 47 970,00 47 970,00

700 70005 6060 Wykupy gruntów 71 000,00 71 000,00

700 70007 6050 Budowa budynku komunalnego mieszkalnego Przebędowo 100 000,00 100 000,00

700 70007 6050 Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego Kochanowskiego 9 54 596,03 54 596,03

700 70007 6057 Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego Kochanowskiego 9 11 992,60 11 992,60

700 70007 6050 Modernizacja lokalu komunalnego mieszkalnego Przemysłowa 10 16 000,00 16 000,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Kochanowskiego 18 10 824,00 10 824,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Kochanowskiego 10 10 824,00 10 824,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Poznańska 8 8 118,00 8 118,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Mostowa 4 6 150,00 6 150,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 365 771,00 365 771,00

750 75023 6060 Zakup programu komputerowego na potrzeby urzędu 24 100,00 24 100,00

750 75023 6067 Bezpieczeństwo cyfrowe Gminy Murowana Goślina 586 834,00 586 834,00

750 75023 6069 Bezpieczeństwo cyfrowe Gminy Murowana Goślina 172 527,00 172 527,00

750 75023 6067 System informatyczny 700 300,64 700 300,64

750 75023 6069 System informatyczny 300 128,85 300 128,85

750 75075 6010 Wkład finansowy do spółki Transport i Rozwój Sp. z o.o 400 000,00 400 000,00

752 75295 6050 Budowa magazynu obrony cywinej 500 000,00 500 000,00

752 75295 6060 Zakup syren alarmowych 62 500,00 62 500,00

752 75295 6060 Zakup nieruchomości na potrzeby magazynu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Zmiana
Plan po 

zmianach

Plan przed 

zmianą

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2025 roku

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/149/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 18 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Zmiana
Plan po 

zmianach

Plan przed 

zmianą

754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na wiatę garażową 

dla Komisariatu Policji w Murowanej Goślinie
20 000,00 20 000,00

754 75412 6050 Termodernizacja remizy OSP w Murowanej Goślinie 70 000,00 70 000,00

754 75412 6050 Termodernizacja remizy OSP w Uchorowie 7 995,00 7 995,00

754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Białężynie 50 000,00 50 000,00

754 75495 6050 Modernizacja systemu monitoringu 324 000,00 324 000,00

754 75495 6060 Zakup drona patrolującego 25 000,00 25 000,00

801 80101 6050 Montaż pieca do ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej w Długiej Goślinie 100 000,00 100 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 100 000,00 100 000,00

801 80104 6050 Termodernizacja przedszkola Słoneczko 70 000,00 70 000,00

801 80104 6050 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Długiej Goślinie 85 000,00 85 000,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem na budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka"

67 900,00 67 900,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina
3 654 868,49 3 654 868,49

900 90002 6069 System informatyczny 25 715,87 25 715,87

900 90004 6050 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 10 000,00 10 000,00

900 90004 6057 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 2 005 903,00 2 005 903,00

900 90004 6059 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 1 159 340,00 1 159 340,00

900 90026 6067 System informatyczny 60 003,69 60 003,69

921 92109 6050
Wykonanie pomieszczenia magazynowego przy świetlicy wiejskiej w Głęboczku

(kwota 1.968,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głęboczek)
13 135,00 13 135,00

921 92109 6050
Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Długiej Goślinie

(kwota 6 655,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
6 655,00 6 655,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Głębocku

(kwota 9 312,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
9 312,00 9 312,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pławnie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Trojanowie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy świetlicy w Boduszewie 53 000,00 53 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie

(kwota 6 500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
1 286 500,00 1 286 500,00

921 92109 6370 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 2 500 000,00 2 500 000,00

921 92109 6227
Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
345 211,20 345 211,20

921 92109 6229
Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
43 151,40 43 151,40

921 92116 6227
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
25 020,00 25 020,00

921 92116 6229
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
3 127,50 3 127,50

921 92120 6580 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 690 861,00 690 861,00

921 92120 6580 Rewitalizacja zabytkowego pałacu w Parku Miejskim 66 000,00 66 000,00

921 92127 6050

Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu przy Pomniku Pamięci Narodowej 

w Trojanowie

(kwota 15 172,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)

15 172,00 15 172,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Pławnie

(kwota 11 800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
11 800,00 11 800,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Rakowni

(kwota 2 480,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
2 480,00 2 480,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 3.140,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
3 140,00 3 140,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Wojnowie

(kwota 6 498,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
32 147,00 32 147,00

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/149/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 18 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Zmiana
Plan po 

zmianach

Plan przed 

zmianą

926 92601 6050
Budowa orgodzenia boiska sportowego w Wojnowie

(kwota 6 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
20 000,00 20 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Łopuchowie 2 999,00 2 999,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Białęgach

(kwota 14 353,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białęgi)
71 997,00 71 997,00

926 92695 6050
Wykonanie instalacji elektrycznej wiaty rekreacyjnej w Białężynie

(kwota 10 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
10 000,00 10 000,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 12 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary)
24 457,00 24 457,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Nieszawie 

(kwota 11 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
11 000,00 11 000,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Przebędowie

(kwota 3 200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
9 300,00 9 300,00

926 92695 6050
Przebudowa wiaty rekreacyjnej w Raduszynie

(kwota 16 670,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
16 670,00 16 670,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Rakowni

(kwota 19 796,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
78 586,00 78 586,00

Razem 30 230 121,27 4 000 000,00 34 230 121,27

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 3



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6330

Zwiększenie planu dochodów dot. dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na zakup nieruchomości na potrzeby magazynu ochrony ludności 

i obrony cywilnej.

525 000,00 3 800 000,00 4 325 000,00

Razem zwiększenia 3 800 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 3 800 000,00

                       

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Zmniejszenie rezerwy ogólnej. 829 221,28 200 000,00 629 221,28

Razem zmniejszenia 200 000,00

Zwiększenia

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6060

Zwiększenie planu wydatków z przenaczeniem na zakup nieruchomości na potrzeby 

magazynu ochrony ludności i obrony cywilnej w związku z realizacją zadania w ramach 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, w tym: kwota 

3.800.000,00 zł dot. dotacji Wojewody Wielkopolskiego, kwota 200.000,00 zł 

dot. wkładu własnego. 

62 500,00 4 000 000,00 4 062 500,00

Razem zwiększenia 4 000 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 3 800 000,00

                                 

Id: 9727E7C5-6D58-4461-857C-F675751F5B84. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik Dochody - wyjasnienia Dochody - wyjaśnienia
	Zalacznik Wydatki - wyjasnienia Wydatki - wyjaśnienia


		2025-11-20T13:47:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




